

12.3.2024

B9-0162/5

Tarkistus 5
Cristian Terheş
ECR-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys **B9-0162/2024**
Kansalaisvapauksien sekä oikeus- ja sisäasioiden valiokunta
Euroopan komission käyttämä aika asiakirjoihin tutustumista koskevien pyyntöjen käsittelyyn

Päätöslauselmaesitys
4 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

4 a. palauttaa huolestuneena mieliin, että vuonna 2021, kun komissiolle oli esitetty pyyntö saada tutustua komission puheenjohtajan Ursula von der Leyenin ja erään lääkeyhtiön toimitusjohtajan välisiin tekstiviesteihin, jotka koskivat komission suorittamaa covid-19-rokotteiden hankintaa, komissio kieltäytyi myöntämästä, että asetuksessa (EY) N:o 1049/2001 annettu määritelmä 'asiakirjasta' kattaa tällaiset tekstiviestit; palauttaa mieleen, että asiakirjan kirjaaminen on seurausta sen olemassaolosta eikä sen olemassaolon edellytys; panee merkille oikeusasiamiehen näkemyksen siitä, että komission toiminnassa oli tässä tapauksessa kyse hallinnollisesta epäkohdasta; on huolissaan siitä, että komissio ei ole noudattanut oikeusasiamiehen suositusta sen jälkeen, kun oikeusasiamies tutki sitä, aiotaanko asiaankuuluvia tekstiviestejä etsiä uudelleen; kehottaa komissiota suorittamaan viipymättä täysimääräisen etsinnän; on hyvin huolestunut siitä, että tämä tilanne on loitontanut kansalaisia EU:n toimielimistä;

Or. en

AM\1298742FI.docx

PE758.046v01-00

12.3.2024

B9-0162/6

Tarkistus 6
Cristian Terheş
ECR-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys **B9-0162/2024**
Kansalaisvapauksien sekä oikeus- ja sisäasioiden valiokunta
Euroopan komission käyttämä aika asiakirjoihin tutustumista koskevien pyyntöjen käsittelyyn

Päätöslauselmaesitys
4 b kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

4 b. toteaa erittäin huolestuneena, että oikeusasiamies on saanut kansalaisilta paljon kanteluja, jotka koskevat huomattavia viiveitä pyydettyjen asiakirjojen tutustuttavaksi saamisessa; tukee oikeusasiamiehen näkemystä siitä, että asiakirjan tutustuttavaksi antaminen viiveellä tarkoittaa tosiasiallisesti tutustuttavaksi antamisen epäämistä ja että hallinnollisia menettelyjä olisi virtaviivaistettava sen varmistamiseksi, että kansalaiset saavat tutustua asiakirjoihin oikea-aikaisesti;

Or. en

12.3.2024

B9-0162/7

Tarkistus 7
Cristian Terheş
ECR-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys **B9-0162/2024**
Kansalaisvapauksien sekä oikeus- ja sisäasioiden valiokunta
Euroopan komission käyttämä aika asiakirjoihin tutustumista koskevien pyyntöjen käsittelyyn

Päätöslauselmaesitys
Johdanto-osan 10 a viite (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

– *ottaa huomioon menettelyn
vastuuvapauden myöntämisestä EU:n
yleisen talousarvion toteuttamisesta
vuonna 2021 – Komissio ja
toimeenpanovirastot^{1 a},*

^{1 a} *Hyväksytyt tekstit, P9_TA(2023)0137.*

Or. en

12.3.2024

B9-0162/8

Tarkistus 8
Cristian Terheş
ECR-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys **B9-0162/2024**
Kansalaisvapauksien sekä oikeus- ja sisäasioiden valiokunta
Euroopan komission käyttämä aika asiakirjoihin tutustumista koskevien pyyntöjen käsittelyyn

Päätöslauselmaesitys
4 c kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

4 c. palauttaa mieliin, että Euroopan oikeusasiamiehen mukaan asiakirjoihin ja erityisesti lainsäädäntöasiakirjoihin tutustumista koskevien rajoitusten olisi oltava poikkeuksellisia ja rajoitettava siihen, mikä on ehdottoman välttämätöntä; korostaa lisäksi, että kaikkien päätösten, joilla evätään yleisön oikeus tutustua asiakirjoihin, on perustuttava selkeästi ja tiukasti rajattuihin sekä pätevästi ja täsmällisesti perusteltuihin laillisiin poikkeuksiin, niin että kansalaiset ymmärtävät epäämisen ja voivat tehokkaasti hyödyntää käytettävissään olevia oikeussuojakeinoja; katsoo, että ennakoivampi lähestymistapa auttaisi varmistamaan tosiasiallisen avoimuuden sekä välttämään kansalaisten ja toimielinten välisiä kalliita ja hankalia oikeusriitoja;

Or. en

12.3.2024

B9-0162/9

Tarkistus 9
Cristian Terheş
ECR-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys **B9-0162/2024**
Kansalaisvapauksien sekä oikeus- ja sisäasioiden valiokunta
Euroopan komission käyttämä aika asiakirjoihin tutustumista koskevien pyyntöjen käsittelyyn

Päätöslauselmaesitys
5 b kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

5 b. tuomitsee komission ja lääkeyritysten covid-19-rokotteiden kehittämiseen, hankintaan ja jakeluun liittyvän avoimuuden puutteen;

Or. en

12.3.2024

B9-0162/10

Tarkistus 10
Cristian Terheş
ECR-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys **B9-0162/2024**
Kansalaisvapauksien sekä oikeus- ja sisäasioiden valiokunta
Euroopan komission käyttämä aika asiakirjoihin tutustumista koskevien pyyntöjen käsittelyyn

Päätöslauselmaesitys
4 d kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

4 d. panee huolestuneena merkille, että komissio ei ole tähän mennessä asettanut covid-19-rokotteiden tuottajien kanssa tehtyjen sopimusten muokkaamattomia versioita yleisön eikä edes Euroopan parlamentin jäsenten saataville;

Or. en

12.3.2024

B9-0162/11

Tarkistus 11
Cristian Terheş
ECR-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys **B9-0162/2024**
Kansalaisvapauksien sekä oikeus- ja sisäasioiden valiokunta
Euroopan komission käyttämä aika asiakirjoihin tutustumista koskevien pyyntöjen käsittelyyn

Päätöslauselmaesitys
4 d kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

4 d. kehottaa komissiota julkaisemaan välittömästi covid-19-rokotteiden ostosopimusten muokkaamattomat versiot;

Or. en

12.3.2024

B9-0162/12

Tarkistus 12
Cristian Terheş
ECR-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys **B9-0162/2024**
Kansalaisvapauksien sekä oikeus- ja sisäasioiden valiokunta
Euroopan komission käyttämä aika asiakirjoihin tutustumista koskevien pyyntöjen käsittelyyn

Päätöslauselmaesitys
6 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

6 a. muistuttaa, että parlamentti korosti päätöslauselmassaan asiakirjojen julkisuudesta – vuosikertomus vuosilta 2019–2021, että komissio oli poistanut asiakirjoja, myös pöytäkirjoja suljetuin ovin pidetyistä kokouksista, raportteja ja sisäisiä asiakirjoja; ilmaisee huolensa siitä, että tämä käytäntö on johtanut poliittisten päätösten kannalta tärkeän kirjeenvaihdon katoamiseen; kehottaa komissiota varmistamaan keskeisiä poliittisia päätöksiä ja menoja koskevan muun kuin yksityisen kirjeenvaihdon järjestelmällisen kirjaamisen ja arkistoinnin;

Or. en

12.3.2024

B9-0162/13

Tarkistus 13
Cristian Terheş
ECR-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys **B9-0162/2024**
Kansalaisvapauksien sekä oikeus- ja sisäasioiden valiokunta
Euroopan komission käyttämä aika asiakirjoihin tutustumista koskevien pyyntöjen käsittelyyn

Päätöslauselmaesitys
11 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

11 a. panee merkille, että Euroopan syyttäjänvirasto on vahvistanut, että käynnissä on tutkimus covid-19-rokotteiden hankinnasta unionissa^{1 a};

^{1 a} Euroopan syyttäjänvirasto, ”Ongoing EPPO investigation into the acquisition of COVID-19 vaccines in the EU”, 14. lokakuuta 2022.

Or. en

12.3.2024

B9-0162/14

Tarkistus 14
Cristian Terheş
ECR-ryhmän puolesta

Päätöslauselmaesitys **B9-0162/2024**
Kansalaisvapauksien sekä oikeus- ja sisäasioiden valiokunta
Euroopan komission käyttämä aika asiakirjoihin tutustumista koskevien pyyntöjen käsittelyyn

Päätöslauselmaesitys
2 a kohta (uusi)

Päätöslauselmaesitys

Tarkistus

2 a. pitää myönteisinä oikeusasiamiehen käytännön suosituksia siitä, miten henkilöstön jäsenet voivat tallentaa työhönsä liittyviä teksti- ja pikaviestejä, joita he ovat lähettäneet tai vastaanottaneet^{1a}; katsoo, että työhön liittyvät teksti- ja pikaviestit ovat asiakirjojen saamisesta yleisön tutustuttavaksi annetussa asetuksessa (EY) N:o 1049/2001 tarkoitettuja asiakirjoja, ja kehottaa muita EU:n toimielimiä, elimiä ja laitoksia hyväksymään tämän, noudattamaan oikeusasiamiehen suosituksia vastaavasti ja ilmoittamaan tästä julkisesti;

^{1a} *Euroopan oikeusasiamies, Closing note on the strategic initiative on how EU institutions, bodies, offices and agencies record text and instant messages sent/received by staff members in their professional capacity (SI/4/2021/MIG), 13. heinäkuuta 2022.*

Or. en